titatis. Habet enim homo uenientem appetitum. considerandi se in eis inclinandum per nutriri am. et seruandi se in eis speciei. per genitum. Ibi autem appetitus resurgunt per soberatem et ueritatem. scilicet iustitia. in diebus et in factis. factum autem per ut hanc accipit permet ad tres sensus. et circa prius ex matias scilicet uisum. auditum. olfactum. Quia nec etiam hoc secundum ad tactum. non quidem qui est in genitum. sed ad alios tactus. quos organa sunt in manu ad percipiendum. et caput dividunt. et pedes ambulandum. In omnibus istis modis ponit modestia. Uirginitas te perantie est in his. quod aitiam decorat. quia sic immunitas forma decentior est quam materia. sic et in morib[us] plus commendatur modulus quam ipsa actio. propter hanc temptationem comparatur soli. quod medius est planetarum. et decenter inter omnes. Meritum cumulat. qui a mediis venire beati. Vnde dicitur quod ubi non meminimus sed ad tubas. quia non in eo quod alii faciunt. sed in eo si bene facimus. Istud patet in illa uerba quod obtulit duo minuta. et magis commendata est. quam quod magna dona misericordia in gatophilatu[m]. Viciosos appetitus refrenat. sicut super dictum est. Vnde compatur strenuo. et remo. et lime. quod singuli rufigens tollit de ferro. Actiones tempore. sicut apostolus instruit. Rationale sic obsequium uirum. Medium suum. Einhard. Tene medium. si non uis perdere modum. De hunc dicitur uerissimum ibis. Istud medium uoluntate nos dirutenem. quando fecit eum non de capite. ut de pede. sed de colla. et quando fecit hominem partim corporalem. et partim spiritualem. ut dignitate nature esset sub angelica natura. et super corporalem creaturam. Pro assimilat. Quod sit in medio discipulorum. sed in medio doctorum. suspensus est in medio latronum.

locutus est in prelepro in medio diuinum amabilem. visus est ab Iohanne in apocalypsi amabilans in medio candebus aureor. Nam consuetus. quia natu[m] in medius deleratur. per extrema corripitur. Vnde philosophus. Excellentia sensatorum corripitur sensus. Fervens eternus cibat. Vnde tempora maria parat ligno uite quod erat in medio patradisti. De fortitudine. xxxv. Fortitudinis secundum macrobius prout est virtus politica. est animi superuenientia agere. nihil nisi turpia timere. uolentia formant aduersa. Fortitudinis purgatorum est animo non trahi a corpore uide rem. altitudinem naturae abhorre. Fortitudinis purgatio animi est. passiones ignorare et inuidem. ut nesciat trahiri. et nupl cupiat. Iniquum. Fortitudo est suffendis molestias. Tullius. Fortitudo est confidata periculis suis. reperio. et labore. p[ro]p[ter]tio. Fortitudo exemplaris est quod per fidem est. ut quod semper idem est non aliis modo mutatur. Partes fortitudinis secundum Tullium sunt fortia. scilicet magnificencia. fiducia. pacientia. perseverantia. Magnificencia secundum eundem est magnaz et exellex rex cui ampla quadam positione animi cogitatio atque ad ministerium. Fiducia est intus. per quam in magnis et honestis rebus multum in se animus ex spe certa fiducie collocatur. Pacientia est honestans et uirtutatus circa rerum arduarum amplius difficultum uoluntaria et duriora p[ro]p[ter]tio. Perseverantia est uita in ratione bene considerata. stabilitas. et perpetua permanens. Multa sunt effectus fortitudinis. Primus quod de hostib[us] trium phat. Machabeorum. Vir fortissimus. Judas secundus. homini sua bona conservat. Tercius. Cum forens armat custodit atrium suum. in pace se omnia habet possideret. Terzius quod dicitur.